
UCHWAŁA NR XXII/304/2016

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie: przystąpienia do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Czeladź 
na lata 2016-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.
z  2015  r.,  poz.  1515  z  późn.  zm.)  oraz  art.  17  ust.  1  ustawy  z  dnia  9  października  2015  r.  
o Rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r., poz. 1777).

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji  Miasta Czeladź na
lata 2016-2023.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/223/2015 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 24 września 2015 
w sprawie przystąpienia do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji na lata 2015-2020.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
   w Czeladzi
Jolanta Moćko


